
 

REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS-KANALIZIME-DIBËR SH.A. 

DREJTORIA E SHERBIMEVE MBESHTETESE 

 

Nr.________  Prot       Bulqizë me___ /___/ 2026 

 

Shtojca 25. 

 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

I.1 Emri   Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Diber sh.a.   

I.2 Adresa    Lagja e Re , mbrapa Nënprefekturës, kati II-të godina 7-kate, Bulqizë. 

I.3 Tel/Faks    00355 68 48 12 112    

I.4 E-mail      ukdibersha@gmail.com  

Ueb-faqe    www.shuk.al/diber 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur mbi kufirin e larte monetar - sherbime 

 

3. Objekti i kontratës   “Studim Projektim për Rrjetin Ujësjellës dhe Kanalizime, Korabi” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-74860-02-01-2026 

 

5. Fondi Limit 52,116,417 (Pesëdhjetë e dy milion e njëqindë e gjashtëmbëdhjet mijë e 

katërqind e shtatëmbëdhjet) lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 07.05.2026  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [Data] (Numri) Buletini Nr. 31 datë 11 Maj 2026 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
   55,680,000      

  (me TVSH) 
Monedha Leke 

    

 

 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri OE (BOE) “ARENA MK” sh.p.k Nipti: L67619801Q, Perqindja 55 % , Adresa: Fier 

Ballsh Fshati Ninësh; Rruga Dames -Ninesh; Ndertesa 4; Lagja Memaj; Nj.Adm.Fratar; Bashkia 

Mallakaster 9328 & “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” sh.p.k Nipti: K71606006A Perqindja 

45%, Adresa: TIRANE Rruga Donika Kastrioti, pallati Teknoprojekt, apartamenti 9/1, 1001 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 12.05.2026 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITEIT KONTRAKTOR 

Erger KOSIQI 


